



Muzeum
města
Prahy

Muzeum hlavního města Prahy
příspěvková organizace zřízená
hlavním městem Prahou
Kožná 1/475
110 00 Praha 1 - Staré Město

PMN-Výroba nerezového zařízení s.r.o.
Pod zahradami 513
542 01 Žacléř

OBJEDNÁVKA č.: 828_2023

V Praze dne 20.11.2023

Objednáváme u vás: nerezový stůl s dřezem, 2x police dvířka 2000x700x900, nerezový stůl s šuplíkovým boxem 700x700x900

Cena: 59 800,00 Kč
DPH 21%:
Cena včetně DPH : 72 358,00 Kč

Termín dodání: 15. - 20.12.2023
Místo dodání: Zámecký areál Ctěnice
Splatnost faktury: do 30 dnů ode dne doručení faktury dle §1963 NOZ

S pozdravem

Ing. Lukáš Cyrankowski
náměstek ředitele pro vnitřní činnost muzea

Potvrzení/razítko dodavatele:

Jméno přijímacího pracovníka:

Podpis:

Datum přijetí objednávky: 20.11.2023

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb.se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.

Ve faktuře uvádějte vždy odkaz na příslušnou objednávku.

| | | |
|--------|------------------------------|--|
| ORJ/OR | Objednatel - kontaktní osoba | |
| 150 | e-mail | |
| | Telefon | |

Nabídka

VÝROBA NEREZOVÉHO ZAŘÍZENÍ A PRODEJ GASTRONOMICKÉHO ZAŘÍZENÍ

Dodavatel :



PMN-Výroba nerezového zařízení s.r.o.

Pod Zahradami 513

542 01 Žacléř

Provozovna: Novgorodská 7, Praha 10

IČ: 24721042

DIČ: CZ24721042

Tel:

web: www.pmn-nerez.cz

E-mail: info@pmn-nerez.cz

Zapsáný v evidenci: C 51677 vedená u rejstříkového soudu v HK

Odběratel: Muzeum hl. Prahy

Kožná 1

110 01 Praha 1

IČO: **00064432**

DIČ: CZ00064432

Tel:

Fax:

E-mail:

| Označení dodávky | Množ. | Jedn.cena | Sazba DPH | Celkem | DPH | Celkem s DPH |
|--|-------|--------------|-----------|--------------|-------------|--------------|
| Nerezový stůl s dřezem, 2x police, dvířka 2000x700x900 mm | 1 | 30 900,00 Kč | 21% | 30 900,00 Kč | 6 489,00 Kč | 37 389,00 Kč |
| Nerezový stůl se šuplíkovým boxem 700x700x900 mm | 1 | 28 900,00 Kč | 21% | 28 900,00 Kč | 6 069,00 Kč | 34 969,00 Kč |

Termín 15.-20.12.2023

| | |
|-------------------------|---------------------|
| Celkem bez DPH | 59 800,00 Kč |
| DPH | 12 558,00 Kč |
| Zaokrouhlení | 0,00 Kč |
| Celkem k úhradě: | 72 358,00 Kč |

| Sazba DPH | Základ daně | DPH |
|-----------|--------------|--------------|
| 15% | 0,00 Kč | 0,00 Kč |
| 21% | 59 800,00 Kč | 12 558,00 Kč |